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102 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Arsim Fillor 4

103 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Biologji Kimi 1

104 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Gjuhë Angleze 1

105 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

106 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Histori Gjeografi 1

107 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

108 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Matematikë 1

109 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 3 Dëshmorët PUBLIKE Fier Portëz Lalar AMU Arsim Fillor 2

110 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 3 Dëshmorët PUBLIKE Fier Portëz Lalar AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

111 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Arsim Fillor 2

112 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Biologji Kimi 1

113 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Gjuhë Angleze 1

114 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

115 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

116 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Matematikë 1

117 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 9 Vjeçare Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier AMU Arsim Fillor 2

118 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 9 Vjeçare Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

119 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 9 Vjeçare Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier AMU Kimi 1

120 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Agur Merkaj PUBLIKE Fier Cakran Vreshtaz AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

121 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Agur Merkaj PUBLIKE Fier Cakran Vreshtaz AMU Histori Gjeografi 1

122 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Agur Merkaj PUBLIKE Fier Cakran Vreshtaz AMU Matematikë Fizikë 1

123 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Arsim Fillor 2

124 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Biologji Kimi 1

125 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Gjuhë Angleze 1

126 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

127 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Histori Gjeografi 1

128 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Matematikë Fizikë 1

129 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Arsim Fillor 4

130 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Biologji Kimi 1

131 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Gjuhë Angleze 1

132 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

133 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Histori Gjeografi 1

134 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Matematikë Fizikë 2

135 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Xoxa PUBLIKE Fier Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish HekaliAMU Arsim Fillor 2

136 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Xoxa PUBLIKE Fier Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish HekaliAMU Biologji 1

137 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Xoxa PUBLIKE Fier Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish HekaliAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

138 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Arsim Fillor 2

139 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Biologji Kimi 1

140 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Gjuhë Angleze 1
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141 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

142 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Histori Gjeografi 2

143 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Baftjar Luzati PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570028 AMU Biologji Kimi 1

144 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Bota e Diturisë PRIVATE Fier Fier Lagjja Apollonia GJIMNAZ Biologji 1

145 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Bota e Diturisë PRIVATE Fier Fier Lagjja Apollonia GJIMNAZ Gjeografi 1

146 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Ferras AMU Matematikë Fizikë 1

147 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Arsim Fillor 2

148 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Biologji Kimi 1

149 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

150 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Matematikë Fizikë 1

151 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Shtyllas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

152 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Frakull e Vogel PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Vogel AMU Biologji Kimi 1

153 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Biologji 1

154 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Gjeografi 1

155 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

156 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

157 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Matematikë 1

158 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Halit Gremi PUBLIKE Fier Mbrostar - Ura Mbrostar - Ura AMU Arsim Fillor 1

159 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Halit Gremi PUBLIKE Fier Mbrostar - Ura Mbrostar - Ura AMU Histori Gjeografi 1

160 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Arsim Fillor 1

161 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Biologji Kimi 1

162 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Edukim Fizik 1

163 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Gjuhë Frënge 1

164 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

165 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Matematikë Fizikë 1

166 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Biologji 1

167 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Fizikë 2

168 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

169 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

170 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

171 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Histori 1

172 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Kimi 3

173 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Matematikë 3

174 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

175 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Arsim Fillor 3

176 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Biologji Kimi 1

177 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjeografi 1

178 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjuhë Angleze 2

179 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjuhë Frënge 1

180 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2
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181 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Histori Gjeografi 1

182 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Matematikë 1

183 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bocova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Arsim Fillor 1

184 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bocova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Arsim Fillor 1

185 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bocova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Matematikë Fizikë 1

186 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Boçova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Arsim Fillor 1

187 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

188 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

189 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

190 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

191 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

192 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Matematikë 1

193 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

194 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Arsim Fillor 1

195 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Biologji Kimi 1

196 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Gjuhë Angleze 1

197 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

198 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Histori Gjeografi 1

199 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Matematikë Fizikë 1

200 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Arsim Fillor 3

201 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Biologji 1

202 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Gjuhë Angleze 1

203 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

204 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Histori Gjeografi 1

205 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Arsim Fillor 2

206 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Biologji Kimi 1

207 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Gjeografi 1

208 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Gjuhë Angleze 2

209 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Histori Gjeografi 1

210 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Matematikë 1

211 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Biologji Kimi 1

212 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Edukim Fizik 1

213 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

214 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

215 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

216 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Matematikë 1

217 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Arsim Fillor 3

218 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Biologji Kimi 2

219 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Fizikë 1

220 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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221 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Histori Gjeografi 1

222 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Matematikë Fizikë 2

223 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Arsim Fillor 2

224 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Biologji Kimi 1

225 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Gjuhë Angleze 1

226 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Matematikë 1

227 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Arsim Fillor 3

228 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Biologji Kimi 1

229 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Gjuhë Angleze 1

230 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Histori Gjeografi 1

231 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

232 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Matematikë 1

233 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Arsim Fillor 4

234 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Arsim special 2

235 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Biologji Kimi 1

236 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Edukim Fizik 2

237 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Gjuhë Angleze 2

238 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Gjuhë Italiane  1

239 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

240 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Matematikë Fizikë 1

241 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Arsim Fillor 4

242 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Biologji Kimi 1

243 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Gjuhë Angleze 1

244 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

245 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Histori Gjeografi 1

246 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Matematikë Fizikë 1

247 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Arsim Fillor 2

248 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Biologji Kimi 1

249 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Edukim Fizik 1

250 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Gjuhë Angleze 1

251 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Gjuhë Italiane  1

252 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

253 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Histori Gjeografi 1

254 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Matematikë Fizikë 2

255 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mësonjëtorja Dertliu PRIVATE Fier Fier Lagjja Çeligrad AMU Arsim Fillor 2

256 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mësonjëtorja Dertliu PRIVATE Fier Fier Lagjja Çeligrad AMU Matematikë 1

257 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

258 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

259 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

260 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1
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261 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Gjuhë Angleze 1

262 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

263 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Histori Gjeografi 1

264 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

265 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 4

266 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Kimi 1

267 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Matematikë 3

268 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naim Frashëri PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Kastriot, Rruga Leon Rei AMU Arsim Fillor 1

269 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naim Frashëri PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Kastriot, Rruga Leon Rei AMU Gjuhë Angleze 2

270 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naim Frashëri PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Kastriot, Rruga Leon Rei AMU Gjuhë Italiane  1

271 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Arsim Fillor 3

272 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Biologji Kimi 2

273 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Edukim Fizik 1

274 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Histori Gjeografi 2

275 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Matematikë Fizikë 1

276 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Arsim Fillor 1

277 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Biologji Kimi 2

278 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Gjuhë Angleze 1

279 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

280 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Histori Gjeografi 1

281 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Matematikë Fizikë 1

282 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Fizikë 1

283 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

284 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

285 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

286 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

287 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Informatikë 1

288 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Petro Baze PUBLIKE Fier Mbrostar Ura Petovë AMU Arsim Fillor 1

289 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Petro Baze PUBLIKE Fier Mbrostar Ura Petovë AMU Gjuhë Angleze 1

290 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Petro Baze PUBLIKE Fier Mbrostar Ura Petovë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

291 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Sota PUBLIKE Fier Fier Fier ARSIM PROFESIONALBiologji Kimi 1

292 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Sota PUBLIKE Fier Fier Fier ARSIM PROFESIONALGjuhë shqipe dhe letërsi 1

293 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Arsim Fillor 1

294 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Arsim Fillor 1

295 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Biologji Kimi 1

296 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Edukim Fizik 2

297 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Gjuhë Angleze 1

298 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

299 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Histori Gjeografi 1

300 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Matematikë 2
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301 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Arsim Fillor 2

302 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Biologji Kimi 1

303 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Gjeografi 1

304 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Gjuhë Angleze 1

305 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

306 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Histori Gjeografi 1

307 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Matematikë 1

308 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Arsim Fillor 1

309 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Biologji Kimi 1

310 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

311 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Histori Gjeografi 1

312 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Matematikë Fizikë 1

313 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Arsim Fillor 2

314 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Arte Figurative 2

315 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Angleze 1

316 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Frënge 1

317 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Histori Gjeografi 1

318 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 5

319 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë 1

320 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Shyqyri Behari PUBLIKE Fier Portëz Kraps AMU Arsim Fillor 1

321 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Shyqyri Behari PUBLIKE Fier Portëz Kraps AMU Biologji Kimi 1

322 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Tefik Dautaj PUBLIKE Fier Cakran Varobop AMU Arsim Fillor 2

323 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Tefik Dautaj PUBLIKE Fier Cakran Varobop AMU Fizikë 2

324 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Tefik Dautaj PUBLIKE Fier Cakran Varobop AMU Matematikë 2

325 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Arsim Fillor 4

326 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

327 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Histori Gjeografi 1

328 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Matematikë Fizikë 1

329 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Arsim Fillor 3

330 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Gjuhë Angleze 1

331 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

332 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Matematikë 1

333 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Arsim Fillor 5

334 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Biologji Kimi 3

335 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Edukim Fizik 1

336 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Gjuhë Angleze 1

337 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Gjuhë Frënge 2

338 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

339 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Histori Gjeografi 2

340 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Matematikë Fizikë 3
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341 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Veiz Myslymi PUBLIKE Fier Cakran Buzmadh AMU Arsim Fillor 1

342 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Veiz Myslymi PUBLIKE Fier Cakran Buzmadh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

343 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu PUBLIKE Fier Levan Bishan AMU Arsim Fillor 2

344 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu PUBLIKE Fier Levan Bishan AMU Biologji Kimi 1

345 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570022 AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

346 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570023 AMU Histori Gjeografi 1

347 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570024 AMU Gjuhë Frënge 1

348 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570025 AMU Arsim Fillor 1

349 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570026 AMU Biologji Kimi 1

350 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570027 AMU Matematikë Fizikë 1

faqe 7 nga 7


